

Dybdahl Automatic Control Systems Holding ApS

Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr. 37 32 75 49

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/01 2023

Rudolf Dybdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybdahl Automatic Control Systems Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 37 32 75 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Rudolf Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 283.111, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.745.949.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(12.719)	(23.968)
Finansielle indtægter	1	106.725	153.142
Finansielle omkostninger	1	<u>(374.494)</u>	<u>(3.068)</u>
Resultat før skat		(280.488)	126.106
Skat af årets resultat	2	<u>(2.623)</u>	<u>(28.028)</u>
Årets resultat		<u>(283.111)</u>	<u>98.078</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>(342.011)</u>	<u>40.878</u>
		<u>(283.111)</u>	<u>98.078</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		53.281	1.887
Tilgodehavender		53.281	1.887
Værdipapirer	1	1.747.959	2.109.144
Værdipapirer		1.747.959	2.109.144
Likvide beholdninger		748	230
Omsætningsaktiver i alt		1.801.988	2.111.261
Aktiver i alt		1.801.988	2.111.261

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.637.049	1.979.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital	3	<u>1.745.949</u>	<u>2.086.261</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Anden gæld		31.039	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.039</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.039</u>	<u>25.000</u>
Passiver i alt		<u>1.801.988</u>	<u>2.111.261</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.979.060	57.200	2.086.260
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	(342.011)	58.900	(283.111)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.637.049	58.900	1.745.949

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.109.144</u>	<u>2.075.595</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(344.687)</u>	<u>(20.993)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.747.959</u>	<u>2.109.144</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	28.028
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.623</u>	<u>0</u>
	<u>2.623</u>	<u>28.028</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		